
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce hřiště pro volnočasové aktivity Bieblova"

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2018/3159/ORI/009/01

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I.

Smluvní strany
Objednatel:

Statutární město Brno. městská část Brno-sever

Sídlo:

Zastoupený:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

telefon, e-mail:

IČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen „objednatel")

Bratislavská 251/70, 601 47 Brno

Mgr. Martinem Malečkem, starostou

Ing. Kateřina Kalinová, místostarostka

Ing. Petr Rizner, vedoucí ORI

44992785

Komerční banka, a.s., Brno

Zhotovitel:

WALER, spol. s r.o.

Zapsán v obchodním rejstříku:

Sídlo:

Zastoupený:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

telefon, e-mail:

IČ:

Banka:

č. účtu:

(dále jen „zhotovitel")

u KS v Brně, oddíl C, vložka 24092

Selská 61, 614 00 Brno

Luboš Půček, Vlastimil Boháč

Mgr. Tomášem Vomelou, jednatelem

Luboš Půček

Vlastimil Boháč

25309536

Komerční banka, a.s.

společně též jako „smluvní strany"

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/3159/ORI/009 „Rekonstrukce hřiště pro

volnočasové aktivity Bieblova", uzavřené dne 15.08.2018, dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna termínu dokončení díla na veřejnou zakázku s názvem

„Rekonstrukce hřiště pro volnočasové aktivity Bieblova". V průběhu plnění veřejné zakázky byla

zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy o dílo citovaných níže.

2. Jedná se o vícepráce, které jsou nezbytné k provedení díla - z důvodu technického postupu kladení

asfaltobetonu nelze navrženou skladbu v jedné vrstvě realizovat. Na základě uvedeného je třeba

provést záměnu skladby asfaltového betonu z jednovrstvé na dvouvrstvou. První vrstva betonu

bude nahrazena vrstvou podkladní tl. 50 mm. Druhá finální vrstva bude obrusná tl. 30 mm.

Cenové navýšení díla o obrusnou vrstvu tl. 30 mm v celkové ploše 601 m2činí 90.270,20 Kč bez

DPH.

Cena díla dle smlouvy: 4.376.889,00 Kč bez DPH

Změna závazku dle Dodatku č. 1: 90.270,20 Kč bez DPH

Cena díla (po Dodatku č. 1): 4.467.159,20 Kč bez DPH

3. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. IV. Smlouvy o dílo s názvem „Cena díla":

Cena díla se na základě výše uvedených skutečnosti zvyšuje a činí celkem bez daně z přidané

hodnoty v korunách českých:

4.467.159,20 Kč bez DPH

(slovy: čtyřimiliónyčtyřistašedesátsedmtisícjednostopadesátdevět korun českých bez DPH a

20 haléřů)



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 15.08.2018 zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární
město Brno, městská část Brno-sever.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, což
níže stvrzují svými podpisy.

Doložka:

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-sever na 7/mimořádné schůzi RMČ Brno-

sever dne 08.11.2018.

V Brně dne MBrně dne

Za objednatele:

Ing. Martin Cibula, místostarosta Luboš Půček, jednatel,

oprávněná osoba za zhotovitele



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Akce: Rekonstrukce hřiště pro volnočasové aktivity

Bieblova

Investor: Statutární město Brno, městská

část Brno - sever

Číslo
změn. listu

01/2C

Číslo

zakázky

(SoD):

Zpracoval:
Vlastimil Boháč

Datum :
30. 1
201

Popis změny:
Z důvodu technického postupu kladení asfaltobetonu nelze navrženou skladbu vjedné vrstvě
realizovat.
Na KD č. 7 byla dohodnuta s GP a TDI možnost záměny skladby asfaltového betonu
z jednovrstvé na dvouvrstvou. První vrstva asfaltového betonu bude nahrazena vrstvou
podkladní tl. 50 mm. Druhá finální vrstva bude obrusná tl. 30 mm. Podkladní vrstva bude
položena v měsíci listopadu 2018, obrusná vrstva dle klimatických podmínek, nejpozději
v měsíci květnu 2019.

Skladba dle PD:
ACO 8 - asfaltový beton 50 mm - odpočet 20 mm ( pol. č. 3)
R-mat. recykláž z asfaltobetonových komunikací - 50 mm - odpočet 50 mm (pol. č. 5)
Směs z drceného kameniva fr. 0-32 mm , tl. 200 mm
Zhutněná zemní pláň

Nová skladba :
ACO 8 - asfaltový beton 30 mm
Spojovací postřik z asfaltové emulze - (přípočet pol. č. 2)
ACP 16 - obalované kamenivo tl. 50 mm - přípočet (pol. č. 4)
Směs z drceného kameniva fr. 0-32 mm , tl. 220 mm - přípočet (pol. č. 1)
Zhutněná zemní pláň

Cena:

90 270 ,- Kč bez DPH

Zm ěna vyvolána
[H1 technickým řešením
□ dodavatelem LI projektantem

[—1 vyšší mocí

Objednatel podpisem tohoto změnového listu objednává výše uvedené činnosti v souladu s příslušným ustanovením ve
smlouvě. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a předat Objednateli výše uvedené práce. Pro ostatní náležitosti platí ustáno'
uvedená ve smlouvě.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 181102 Hřiště Bieblova

Objekt: 01 Asfaltová plocha

Rozpočet: 001 Asfaltová plocha

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celke

HSV 90 270,2

PSV o,c

MON o,c

Vedlejší náklady o,c

Ostatní náklady 0,0

Celkem 90 270,2

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 90 270,20 CZK

Základní DPH 21 % 18 956,74 CZK

Zaokrouhlení -0,20 CZK

Cena celkem s DPH 109 226,94 CZK

v 3 c dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 Komunikace pozemní HSV 90 270,20 1

Cena celkem 90 270,20 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


